⁴⁰). Femina adeo diversa ab *Aenea*, ut cel. Batesii opinionem de hac specie ad praesens recusare debemus. Specimen nostrum ab icone cel. Grayi discrepat maculis alarum posticarum multo brevioribus, a cellula longe distantibus, margini externo autem magis approximatis. — Mas etiam multum differt ab *Aenea*.

⁴¹). Quam maxime similis est femina *P. Arbuti* Cram. (*Lysandris* fem.) et facile cum ea confundenda, sed certe dignoscitur alis (praecipue anticis) angustioribus, cellula discoidali alarum anticarum extimum versus

magis attenuata, fascia posticarum magis curvata, cellulae extimum plus minus stringente. Cellula alarum posticarum saepius multo latius apparet. Saepius maculae albae in anticis omnino desunt. Figura Grayi aberrationem sistere videtur. Dentium alarum posticarum forma non minus variabilis, quam in mare.

⁴²). Feminam solam noscimus. Valde similis speciminibus immaculatis *Arbatis* est, sed primo aspectu dignoscitur colore alarum et alis anticis apice obtusioribus. *P. Olivencio* similior est. Specimen venezuelanum in Museo Caesareo maculas rubrescentes multo breviores habet.

⁴³). Specimen surinamense in collectione nostra maculas omnes alarum posticarum supra pallidissimas ostendit.

Longitudo macularum rubrarum feminae multum variat.

⁴⁴). Falsa fortasse descriptio, cilia enim saepius multum pillescunt. Specimen nostrum *P. Brissonii* a cel. Bates communicatum cilia fere albida habet. Alarum posticarum forma secundum descriptionem cel. Godartii certe affinitatem cum *Echelo* indicat. (Cf. Bates, Transact. of the ent. Soc. N. S. V. p. 345.)

⁴⁵). Femina a *Parvadis*, *Lysandris* et *Olivencii* feminis differt alis anticis cellulisque earum scilicet argustioribus et posticarum fascia magis curvata et cellulae multo magis approximata. Cel. Esper etiam sub nomine „*Aeneides*“ duas confudit species.

⁴⁶). *Zacanthus* Fabricii certe aberratio macula interna virente. *Polymetus* est ordinaria forma. Museum Caes. Viennense specimen femininum possidet, cujus alae anticae inter ramos medianos tantum maculis (duabus) subaequalibus notatae sunt. Sat simile est *Orsilli* fem. secundum Swainsonii iconem.

⁴⁷). Falso nostra opinione cel. Bates Transact. of the ent. Soc. N. S. V. p. 345 *P. Eurimedes* Cr. varietatem geographicam *P. Aeneidis* putat. Ut multa discrimina marum praetermittamus, quae absque dubio speciem propriam indicant, feminae ad diversos typos apud sectionem V jam memoratos pertinent, femina enim *Eurimedis* (*Acriphus* Boisd.), *P. Erithalionti* et affinis accedit, illa contra *Aeneidis*, sicut ea *Lysandris* (*Arbates*), eis *Hierocelis* et *Vertumni* similis est. Idem de *P. Zacyntho* F. monendum, quem cel. Bates etiam varietatem *Aeneidis* recensuit. Mares *Eurimedis* bogotani a surinamensibus alis aut eis latioribus obtusioribus et plaga alarum posticarum minore recedunt. Alae anticae saepissime omnino nigrae sunt. Mares a Venezuela septentrionali-occidentali (Caracas) omnium maximi, plaga alarum posticarum plerumque multo major et longius in cellulam extensa. Fascia in alis posticis feminarum huius formae multo pallidior.